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blige No
acdit No

TAMAMLAYICI SAGLIK SIGORTA POLIGQESI

igorta Ettiren Adi-Soyadi/Unvani/Adresi

IYLIKDUZU/ISTANBUL

argi Dairesi

b>lige Tari : Aile

Vergi Numarasi

Plan Tipi

IMINATLAR

{AKTA TEDAVI TEMINATI

>ktor Muayene

aboratuvar tetkiki

rintiileme

Leri Tetkik Yéntemleri

izik Tedavi

ATARAK TEDAVI

arrahi / Tibbi yatis

tandart Oda Yatis ve Refakategi
>gun Bakaim

arrahi Yardimci Taibbi Malzeme
:moterapi/Radyoterapi

>roner Anjiyografi&Anjiyoplasti
iyaliz

4BULANS HIZMETI
{ECK-UP-HIZMETI

>ligenin Para Birimi :TL 'dir.

)JEME SEKLI

SiIGORTALTI

JLWP1DKGY

TEMINAT TUTARI

Acente No

Migteri No:

: Ayakta ve yatarak

Uriin No
Seri No
Sigortanin
Baslangi¢ Tarihi 21/02/2020
Bitig Tarihi 21/02/2021
Siire 366 Gin
Diizenleme Tarihi 21/02/2020
Saati 16:11
Yeri : ISTANBUL

Kigi Sayasa

ANLASMALI KURUM

KULLANIM HAKKI

SIRKET KATILIM ORANI

30 seans azami 2.000,00 TL

LIMITSIZ
LiMiTSiZ
LiMiTsizZ
30.000,00 TL
LIMITSIZ
LiMiTSIZ
LiMiTSiZ

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

Yal
Yal
Yal
Y1l
Yil

Kez veya Defa
Kez veya Defa
Kez veya Defa

Kez veya Defa

N N N NN

Kez veya Defa
YILLIK LIMIT

LIMITSIZ
LIMITSizZ
LIMITSIZ
YILLIK LIMiT
LIMITSIzZ
LIMITSIZ
LIMITSIZ

SIGORTA UCRETI (TL)

Net Prim 2.429,27
0,00

2.429,27

Gider Vergisi

Odenecek Prim :

Sayfa:

75

1/03

Sigortacinin sorumluludu, sigorta priminin pesin o6denmesi kararlastirilmigsa tamaminin,

primin taksitle &denmesi kararlastirilmigsa peginatin &denmesiyle baglar. Aksi halde,

polige teslim edilmis olsa dahi sorumluluk baglamaz.Sigorta ettiren,vadeleri polige

iizerinde belirtilen prim taksitlerinden herhangi birini vade giinii bitimine kadar &demedigi

takdirde temerriide diiser.

Prim 6deme borcunda temerriide diigiilmesi halinde TTK ve Borg¢lar Kanunu hiikiimleri uygulanir.
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